
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

101 

76 

41 

777 

555 

86 

83 

77 

111 

97 

307 

242 

Nome 

TOMBA FEDERICO 

LEDRO LUCA 

CAVALIERE ALESSANDRO 

BONINSEGNA FRANCESCO 

BALLARDIN ALBERTO 

LUCCA NICOLA 

RANGHERI FILIPPO 

REGAZZONI ANDREA 

BENELLI ALEX 

CALGARO GIADA 

CARRETTA MICHELE 

VALERIO NICOLA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

11:38.517 

11:45.763 

11:46.165 

11:47.841 

11:55.170 

12:07.581 

12:08.789 

12:41.165 

12:47.032 

12:47.632 

12:49.303 

11:41.133 

Diff 

7.246 

7.648 

9.324 

16.653 

29.064 

30.272 

1:02.648 

1:08.515 

1:09.115 

1:10.786 

1 Giro 

Differenza 

7.246 

0.402 

1.676 

7.329 

12.411 

1.208 

32.376 

5.867 

0.600 

1.671 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:39.298 

1:39.139 

1:39.920 

1:40.882 

1:41.827 

1:42.968 

1:39.167 

1:46.752 

1:47.280 

1:47.341 

1:47.035 

1:55.175 

Nel Giro 

4 

3 

3 

6 

6 

6 

7 

5 

7 

7 

7 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.246 

Velocità  Media 

46.899 

Miglior tempo sul giro 

1:39.139 

Velocità Migliore 

47.206 

Giro Migliore di 

76 - LEDRO LUCA 
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Direttore  del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pietro Montagna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

11^ PROVA - PINCARA (RO) 

HOBBYCROSS MX2  2T 

1^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:18:44 

Pincara (RO) 1.300 Km. 

06/09/2015 14:10 


